XKakoBa EkaTepuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11/2021

11-1/2021

12/2021

13/2021

14/2021

15/2021

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "Beputa"

000 "Beputa"

000 "Beputa"

000 "Beputa"

000 "Beputa"

000 "Beputa"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

26.10.2021

28.10.2021

20.12.2021

24.12.2021

22.12.2021

25.12.2021

CBepeHun

)KakoBa EkaTepuHa HOpbeBHa

010530

06.07.2021

OOBbEKT OLLeHKH

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(aBVM>XKMMOE MMYLLLECTBO)

KBapTupa (Heasmxunmoe
MMYLLECTBO)

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO
(oBVM>XKMMOE MMYLLLECTBO)

TpaHcnopTHOE CpencTBO
(ABMXKMMOE MMYLLLEeCTBO)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(aBV>XKMMOE MMYLLLECTBO)

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo
(ABMXKMMOE MMYLLLECTBO)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Жакова Екатерина Юрьевна

