

**Жакова Екатерина Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жакова Екатерина Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010530			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.07.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11/2021	ООО "Верита"	26.10.2021	Транспортное средство (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-1/2021	ООО "Верита"	28.10.2021	Квартира (недвижимое имущество)	Рыночная	Оценка недвижимости
12/2021	ООО "Верита"	20.12.2021	Транспортное средство (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/2021	ООО "Верита"	24.12.2021	Транспортное средство (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
14/2021	ООО "Верита"	22.12.2021	Транспортное средство (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/2021	ООО "Верита"	25.12.2021	Транспортное средство (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества